
 
 

Jsme ryze česká firma z oblasti automobilového průmyslu s vazbami na renomované firmy (Škoda 

Auto a.s., TUV-SÜD Czech...), působící v mnoha oblastech vývoje automobilů již 16 let. Jsme 

rodinný podnik a dosažení vytčených cílů je pro nás stejně důležité, jako cesta k jejich dosažení. 

Tuto zakládáme na důvěře, spolehlivosti, flexibilitě a otevřenosti novým myšlenkám. Naše 

společnost byla Sdružením automobilového průmyslu AutoSAP vyhlášena jako jeden z vítězů  

v soutěži Podnik roku 2019, v kategorii do 250 zaměstnanců. 

VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK / SPECIALISTA (KONSTRUKTÉR) 

Vašimi hlavními úkoly bude: 

• Vývoj vnějšího řazení a spojky vozu 

• Správa a tvorba produktové dokumentace, změnové řízení 

• Správa a tvorba lehkého zkušebního zařízení, přípravky 

• Komunikace a dohled nad vývojovým dodavatelem 

• Spolupráce s ostatními odbornými útvary 

• Občasné zahraniční cesty při testování konstrukčních řešení 

Co od Vás potřebujeme 

• SŠ/VŠ technického směru (schopnost orientace v technické dokumentaci) 

• Znalost AJ nebo NJ na komunikativní úrovni 

• Pečlivost, komunikativnost 

• Zkušenosti s CAD programy CatiaV5, (Creo) 

• Znalost konstrukce přípravků výhodou 

• Znalost zkušebnictví, testování výrobků výhodou 

Co vám můžeme nabídnout 

• Pracovní smlouvu na dobu neurčitou 

• Práci na plný úvazek s možností nástupu IHNED 

• Pružnou pracovní dobu 

• Práci v příjemném pracovním prostředí a přátelském kolektivu, který se vším pomůže a 

poradí 

• Prostor pro seberealizaci 

• 25 dní dovolené 

• Velmi dobré platové ohodnocení a zaměstnanecké benefity (stravenky, penzijní 

připojištění, 13. mzda, pracovní jubilea,....) 

• Vzdělávání a možnost osobního i profesního růstu, příspěvek na jazykové vzdělávání 

Místo výkonu práce – Nádražní 25, Mladá Boleslav 

Kontakt:  

Bc. Miroslava Tichá 

Specialista personalistiky 
AUREL CZ s.r.o. 
Tel: +420 732 550 686 
Web: www.aurelcz.eu 
Mail: miroslava.ticha@aurelcz.eu 

http://www.aurelcz.eu/
mailto:miroslava.ticha@aurelcz.eu

